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1. Mötets öppnande 
Ordförande Jan Amcoff förklarade mötet öppnat. 

2. Föregående mötes protokoll 

Föregående protokoll diskuterades och lades till handlingarna.  

3. Meddelanden 
Göran meddelade att det fortfarande torde vara möjligt anmäla sig till GEOINFO 2012 
som hålls på Ultuna 2-3 oktober. För studenter finns stipendier att söka: ”Stipendiet söks 

i samband med anmälan till konferensen genom att kryssa för alternativet "Student (ansökt om 

studentstipendium)" i anmälningsformuläret och genom att skicka en kopia på studieintyg samt 

kort information om studier och ditt intresse av konferensen till linda.mellgren@uli.se. Läs mer 

om konferensen på webbplatsen för GEOINFO 2012.” 

 

Daniel meddelade att det WebGIS som utvecklats inom ett projekt om Gamla Uppsala 
nu är klart, och att det finns möjlighet för andra användare inom UU att använda den 
ArcGIS Server som finns hos IT för att göra GIS-data tillgängligt. 
 
Jakob meddelade att ett halvårs vikariat som systemerare/GIS-ingenjör är utlyst på 
SLU. Utlysningen finns på SLU:s hemsida och sista ansökningsdag är fredag 5/10. 
 

mailto:linda.mellgren@uli.se?subject=GEOINFO%20Stipendium
http://www.uli.se/geoinfo2012


4. GET 
Göran redogjorde för läget med GET nu när det är öppnat för fler universitet och 
högskolor samt statistik för användningen av tjänsten. Några förslag på 
vidareutveckling har inkommit. Det skulle vara bra att kunna definiera koordinater som 
en ”bounding box” för nedladdningar. Det tiff-format som används för 2-meter NNH 
kan behöva en översyn, men att kartdata levereras som geotiff upplevs som positivt. 
Fler valmöjligheter och format skulle dock vara användbart, eventuellt under 
avancerade inställningar. 
 
Finansiering för den nuvarande lösningen finns för 2012 och 2013, men det behövs en 
plan för hur det ska lösas efter det.  

5. GIS-dagen 2012 

Daniel lyfte frågan om årets GIS-dag, den 14/11. Inga förslag har inkommit, men en 
möjlighet är att ordna GIS-dagen som en workshop där deltagarna kan presentera sina 
GIS-projekt. Jan undersöker möjligheterna att hålla till på kulturgeografiska 
institutionen. 

6. Övriga frågor 

Daniel redogjorde för det arbete som gjorts med att ”porta” UpGIS hemsida till 
InfoGlue, vilket Elisabet Green fick i uppdrag av UpGIS att utföra, enligt ett per 
capsulam beslut. Elisabet har fört över innehållet och den nya hemsidan är satt i drift, 
men behöver uppdateras och förnyas med aktuell information och bildmaterial. 
Installationsfilerna ligger kvar på den tidigare servern för att hantera stora filer och 
CAS-inloggning. 
 
Göran meddelade att en arbetsgrupp satts samman med representanter från ett antal 
universitet för att stöda SUHF i frågor kring geodatasamverkan. Framöver kommer 
man fortsätta se över frågor kring avtal för tillgång till geodata för universitet och 
högskolor, och Göran frågar om UpGIS vill ha en representant i den arbetsgruppen. 
UpGIS att undersöka om någon har möjlighet att delta.  

7. Nästa möte 

Nästa möte hålls på kulturgeografen i början av november, fastställs via doodle. 
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